

MTRA. MARÍA CRISTINA CORONADO CRUZ DIRECTORA GENERAL



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

Y PASAJES: 035

POR EL FUNCIONA ANTE	ARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.
HAGO CONSTAR QUE LA C.	PEDRO IVAN TORRES GONZÁLES
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	PLAYA DEL CARMEN, Q. ROO.
LOS DÍAS:	20 DE FEBRERO 2020.
Christier	Heller Oh Mela IOMBRE Y FIRMA SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

MTRA. MARÍA CRISTINA CORONADO CRUZ NOMBRE Y FIRMA

PARA SELLOBAJO DIRECCION GENERAL